
 

  Kralja Petra I 22, 34000 Kragujevac; tel: 034 302702; fax: 034 302706; officekg@redasp.rs; 
www.redasp.rs 

 

АРРА 
Акредитована 
Регионална 
Развојна  
Агенција 

  

 

 

1 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РЕГИОНАЛНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ШУМАДИЈЕ И ПОМОРАВЉА, 

Краља Петра I бр. 22, Крагујевац 

БРОЈ: 2.3.1/33/20 

ДАТУМ: 24.06.2020. 

К  р а г у ј е в а ц 

 

На основу члана 109. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда број 132/2020 од 24.06.2020.године  и 
члана члана 24. Оснивачког акта-Уговора о организовању Друштва са ограниченом 
одговорношћу Регионална агенција за економски развој Шумадије и Поморавља доо – 
пречишћен текст (у даљем тексту: Агенција), директор Агенције, доноси: 
 
 

О Д Л У К У  
о обустави поступка 

 
 

Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности по партијама за набавку 
опреме за производњу и складиштење јаких алкохолних пића за „Земљорадничку задругу 
Липа Вукосавци“ у оквиру пројекта „Унапређење конкурентности земљорадничких задруга 
кроз покретање производње воћних ракија“, ЈН број 2/2020, за: 

- партију 1, јер у поступку јавне набавке није примљена ниједна понуда; 
- партију 2, јер у поступку јавне набавке није примљена ниједна прихватљива 

понуда; 
- партију 3, јер у поступку јавне набавке није примљена ниједна прихватљива 

понуда; 
- партију 4, јер у поступку јавне набавке није примљена ниједна понуда; 
- партију 6, јер у поступку јавне набавке није примљена ниједна понуда. 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

Наручилац, Регионална агенција за економски развој Шумадије и Поморавља, је дана 
03.06.2020. године, донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке услуга број 2.3.1/23/20  
– Набавка опреме за производњу и складиштење јаких алкохолних пића за „Земљорадничку 
задругу Липа Вукосавци“  за реализацију Пројекта пројекта „Унапређење конкурентности 
земљорадничких задруга кроз покретање производње воћних ракија“, шифра из ОРН: 
42910000  - Апарати за дестилацију, филтрирање или пречишћавање и 42213000 - Машине 
којe се користе у производњи алкохолних или воћних напитака. 

Поступак јавне набавке мале вредности добара по партијама је спроведен сходно 
члану 32. и 53. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 
68/15).  

Предмет јавне набавке обликован је у шест партија и то: 
- Партија 1 – Апарат за дестилацију 
- Партија 2 – Опрема и уређаји за производњу и флаширање ракије 
- Партија 3 – Инокс судови за складиштење ракије 



 

  Kralja Petra I 22, 34000 Kragujevac; tel: 034 302702; fax: 034 302706; officekg@redasp.rs; 
www.redasp.rs 

 

АРРА 
Акредитована 
Регионална 
Развојна  
Агенција 

  

 

 

2 

- Партија 4 – Етикетирка за округле флаше 
- Партија 5 – Дрвена бурад за одлежавање ракије  
- Партија 6 – Стаклена амбалажа за ракију 

Укупна процењена вредност јавне набавке износи 2.079.816,67 дин (без ПДВ); 

Процењена вредност јавне набавке по партијама: Партија 1 - 816.666,67; Партија 2 - 
514.400,00; Партија 3 - 135.000,00; Партија 4 - 350.000,00; Партија 5 - 193.750,00; Партија 6 – 
70.000,00. 

За партије 1, 4 и 6 није примљена ниједна понуда. 

За партије 2 и 3 није примљена ниједа прихватљива понуда. 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача Разлози за одбијање 

114/20 за Партију 3 
Čivava Inox, Банатско 

Ново Село 

Неприхватљива понуда 
Није испуњен додатни услов у погледу 

пословног капацитета 

117/20 за Партију 2 
Мигрос доо 
Крагујевац 

Неприхватљива понуда 
Није испуњен додатни услов у погледу 

пословног капацитета 

118/20 за Партију 3 
Мигрос доо 
Крагујевац 

Неприхватљива понуда 
Није испуњен додатни услов у погледу 

пословног капацитета 

Комисија за јавну набавку предложила је одговорном лицу наручиоца да поступак за партије: 

- 1, 4 и 6 обустави јер у поступку јавне набавке мале вредности није примљена ниједна 
понуда за наведене партије.  

- 2 и 3 обустави јер у поступку јавне набавке мале вредности није примљена ниједна 
прихватљива понуда за наведене партије 

Директор Регионалне агенције за економски развој Шумадије и Поморавља 
прихватио је предлог Комисије за јавну набавку, те је на основу законског овлашћења донео 
одлуку о обустави поступка као у диспозитиву. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може 
наручиоцу поднети захтев за 
заштиту права у року од 5  дана од 
дана њеног пријема. 

__________________________ 

Ненад Поповић 
Директор Регионалне агенције за  

економски развој Шумадије и Поморавља 




